
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/02/2023 às 16:23:05.
Código verificador: 45AA44

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cametá

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 47/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Leite, fórmula especial PREGOMIN PEPTI, embalagem 400g, (EQUIVALENTE, SIMILAR OU SUPERIOR). Fórmula
infantil semi-elemntar e hipoalérgica com ferro para alergia à proteína do leite de vaca, de soja ou intolerância e lactose com
proteína hidroalisada - Quantidade: 500 Lata - Valor Referência: 140,41
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP
(27.117.540/0001-06)

Adjudicado em: 09/02/2023 -
16:21:58 - Por: Victor Correa
Cassiano

Lata 400g Alfaré/Nestlé Nederland
b.v

500 60.000,00

Item: 0002 - Leite, fórmula especial APTAMIL, Fórmula infantil, embalagem 400g para lactentes e de seguimento para lactentes e
crianças de primeira infância destinada a necessidade dietoterápicas específicas com restrição de lactose - Quantidade: 400 Lata
- Valor Referência: 98,24
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP
(27.117.540/0001-06)

Adjudicado em: 31/01/2023 -
16:28:21 - Por: ADENILTON
BATISTA VEIGA

Lata 800g Nan Comfor 2/Nestlé
Brasil LTDA

400 24.000,00

Item: 0003 - Leite, fórmula especial NEOCATE LCP, embalagem C/400g, (EQUIVALENTE, SIMILAR OU SUPERIOR). Fórmula
infantil, hipoalérgico elementar para lactantes e crianças nutricionalmente completa com aminoácidos livres acrescida de ferro -
Quantidade: 350 Lata - Valor Referência: 261,96
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
RAMOS E MENDONÇA LTDA - EPP
(27.117.540/0001-06)

Adjudicado em: 31/01/2023 -
16:28:30 - Por: ADENILTON
BATISTA VEIGA

Lata 400g Alfamino/Nestlé Suisse
SA

350 70.000,00

ADENILTON BATISTA VEIGA

Pregoeiro

Victor Correa Cassiano

Autoridade Competente


